ВИЛЮЙСКЛЯ ШКОЛА
ВУЛУУ О С К У О Л А ТА

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

муниципального района «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия).
678200 г. Вилюйск, улица Ярославского, дом 6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuovil@gmail.com

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

ПРИКАЗ

от «6 » февраля 2021 г. № Q'/ ' C)C/'/a S ~
\

&

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении итогового собеседования для 9 классов

в образовательных организациях Вилюйского улуса в 2020-2021 учебном году

На основании приказа МОиН РС(Я) от 15 января 2021 года №01-03/25, в целях

достижения максимальной прозрачности, объективности и честности проведения

итогового собеседования для 9 классов приказываю:

1. Утвердить список аккредитованных общественных наблюдателей (по

согласованию) при проведении итогового собеседования согласно приложению;

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить обучение

аккредитованных граждан в качестве общественных наблюдателей;

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Н.А.Филиппова

mailto:uuovil@gmail.com

Приложение
к приказу от «£_» февраля 2021 г. №  РУ-о У •/<*>._ /

Список аккредитованных общественных наблюдателей (по согласованию) при
проведении итогового собеседования для 9 классов

оо Ф.И.О. общественного
наблюдателя Место работы Должность

ВСОШ №1 Максимова Рада'Андреевна
МБОУ «ВСОШ №1»

Методист, учитель биологии

ВСОШ №2 Осипова Татьяна Капитоновна МБУ ДО «ДЮСШ» воспитатель

ВСОШ №3 Павлова Мария Васильевна МБОУ «ВСОШ №3» документовед

Г имназия
Гаврильева Сардана
Константиновна

МБОУ «Вилюйская
Г имназия»

Главный бухгалтер

Халбакинская
сот Гоголева Тайыына Петровна МБОУ «Халбакинская

СОШ»
Социальный педагог

Кысыл-Сырская
сот Пудовкина Елена Анатольевна МБОУ «Кысыл-Сырская

СОШ»
Заместитель директора по УР

Хампинская СОШ Самсонова Наталья Васильевна МБОУ «Хампинская
СОШ»

Заведующий пришкольного
интерната

Тасагарская СОШ Иванова Татьяна Владимировна МБОу «Тасагарская
СОШ» Учитель начальных классов

Жемконская
СОШ Иванова Тамара Владимировна Администрация МО

«Жемконский наслег»
Специалист по социальной
работе

Чернышевская
СОШ Бадаева А.К. МБОУ «Чернышевская

СОШ»
Педагог-библиотекарь

Бекчегинская
СОШ Иванова Зоя Петровна Администрация МО

«Бекчегинский наслег» Заместитель главы

Чочунская СОШ Буслаева Виктория Викторовна МБОУ «Чочунская
СОШ»

Педагог-библиотекарь

1 Кюлетская
СОШ

Николаева Айталина
Чемпионовна МБОУ «1 Кюлятская

СОШ»
Учитель индивидуального
обучения

Югюлятская
СОШ Алексеева Марфа Алексеевна МБОУ «Югюлятская

СОШ»
Социальный педагог

Баппагаинская
СОШ Константинова Лидия Марковна МБОУ «Баппагаинская

СОШ» Социальный педагог

Лекеченская
СОШ Яковлева Айталина Андреевна МБОУ «Лекеченская

СОШ» Технический работник

Мастахская СОШ Колемова Фекла Васильевна МБОУ «Мастахская
СОШ»

Социальный педагог

Кыргыдайская
СОШ Семенов Виталий Егорович МБОУ «Кыргыдайская

СОШ» завхоз

Хагы некая СОШ
Петрова Ирина Иннокентьевна

МБОУ «Хагынская
СОШ»

Учитель начальных классов

Тогусская ГЭГ Соломонова Мария
Иннокентьевна МБОУ «Тогусская ГЭГ»

библиотекарь

Борогонская
СОШ

Константинова Мария
Николаевна

МО администрация
«Борогонский наслег»

Социальный работник

Тылгынинская
СОШ

Филиппова Айталы-Куо
Викторовна СХКПК «Тылгыны» Исполнительный директор

2 Кюлетская
СОШ

Иннокентьева Анна Егоровна пенсионерка

Екюндюнская
ООШ

Шадрина Пелагея Валентиновна МБОУ «Екюндюнская
ООШ» Воспитатель в ДОУ